РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019
                                                                                                        №75
с. Дмитриевка
Об уничтожении дикорастущей

конопли и борьбе с незаконным

оборотом наркотиков
В связи с засоренностью земель Дмитриевского сельсовета дикорастущей коноплёй произрастающей естественным путем
п о с т а н о в л я ю:

1. Обследовать земли территории Дмитриевского сельсовета, выявить места и площадь произрастания дикорастущей конопли, а также определить возможные способы её уничтожения
2. Произвести уничтожение дикорастущей конопли на территории населенных пунктов сельсовета
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

Л.А. Чешева